<sup>7</sup> 13 aylık.<sup>8</sup> 13 aylık.<sup>9</sup> İlâveten Mihaliç ve çevresinden mukataa usulü ile toplanan 10.400 kile buğday.<sup>10</sup> 13 aylık.

**Tablo 1:** Devamı

Hicri / Miladi 1021/1612 1022/1613 1023/1614 1024/1615
<b>Cari dönemden gelir</b> 915.488 960.701 854.678 858.752
<b>Aylık gelirler</b> 25.632 27.768 <sup>11</sup> 25.632 25.632
<i>İcâre-i Dekâkîn der Sûk-ı Murâdiye</i> 11.040 11.960 11.040 11.040
<i>İcâre-i Dekâkîn der Sûk-ı Mâkiyân</i> 8.160 8.840 8.160 8.160
<i>İcâre-i Dekâkîn der Sûk-ı Eyne